UBND HUYỆN TÂN HỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số       /QĐ-MNGG                          Tân Hồng, ngày 12 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Kiểm tra nội bộ tháng 12 năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG

Căn cứ vào Quyết định số 16/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019, của

Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành quy định phân cấp quản lý

công tác tổ chức bộ máy và công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh;

  Căn cứ Hướng dẫn số 1269/HD-PGD-ĐT,  ngày 28 tháng 8 năm 2023

của Phòng giáo dục huyện Tân Hồng về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm

học 2023 – 2024 đối với giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-MNGG, ngày 01 tháng 9 năm 2023 của

trường Mầm non Giồng Găng về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ tháng 12 năm học 2023-2024

trường Mầm non Giồng Găng gồm các ông (bà): (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung sau:

- Kiểm tra GD kỹ năng sống, giáo dục lễ giáo

- Kiểm tra tổ chức giờ ăn

- Kiểm tra hoạt động chuyên môn

- Kiểm tra công tác tài chính

- Kiểm tra thiết bị ĐDĐC các lớp, phòng Kidsmar

-Kiểm tra tiếp dân, giải quyết - Kiểm tra, cung cấp đầy đủ hồ sơ sổ sách,

số liệu khi tổ kiểm tra yêu cầu.

 Điều 3. Bộ phận Hành chính, Ban giám hiệu trường Mầm non Giồng

Găng và các ông, (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Các thành viên (th/h);

- Tập thể CB, GV, NV ( th/h);
- Lưu VT.

                                                                                                              Bùi Thị Trinh

        DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 12

NĂM HỌC 2023-2024
( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-MNGG, ngày 12  tháng 12  năm 2023

 của Trường Mầm non Giồng Găng))

TT Họ và tên

Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Trinh        Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Đỗ Thị Duyên Ngân P.Hiệu trưởng Thành viên

3 Nguyễn Thị Miền P.Hiệu trưởng Thành viên

4 Nguyễn Thị Ngọc

Huệ

   Thanh tra nhân dân Thành viên

       Tổng danh sách có 04 người

PHỤ LỤC

 Kiểm tra nội bộ tháng 12 năm học 2023 – 2024

( Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-MNGG, ngày 12  tháng 12 năm 2023

của Trường Mầm non Giồng Găng)

  Thời gian Nội dung kiểm tra Đối tượng được

kiểm tra
Người kiểm tra

Sáng, chiều

   Ngày

19/12/2023

- Kiểm tra GD kỹ năng sống,

giáo dục lễ giáo

- Kiểm tra tổ chức giờ ăn

- Kiểm tra công tác tài chính

- Kiểm tra thiết bị ĐDĐC các

lớp, phòng Kidsmar

-Kiểm tra tiếp dân, giải quyết

- 11 nhóm, lớp

- 11 nhóm lớp

- KT

- Ngân

- BGH

- Bùi Thị Trinh

- Đỗ Thị Duyên

- Nguyễn Thị Miền

- Nguyễn T Ngọc Huệ

       Sáng

Ngày

20/12/2023

- Kiểm tra hoạt động chuyên

môn

- Cô Nhung, cô

Nga, cô Phương

- Bùi Thị Trinh

- Đỗ Thị Duyên

- Nguyễn Thị Miền

- Nguyễn T Ngọc Huệ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Trinh<Bttrinh.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-12-12T19:26:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG<Mngionggang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-12-12T19:27:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG<Mngionggang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-12-12T19:28:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG<Mngionggang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-12-12T19:28:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG<Mngionggang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!